

## Informace o spisové službě

28. 06. 2012 09:22

Předmět žádosti o informace: [Žádost 106/1999 Sb.](#) (\_\_\_)

Odpověď:

**1. Máte zaveden systém řízení dokumentů a informací (spisové služby)? V případě, že ano, podle jakých standardů je takový systém zaveden?**

Z uvedených standardů splňuje zavedený systém standardy MoReq2, MoReq 2010, ISO 15489.

**2. Máte zavedenu funkci tzv. „records managera“ osoby odpovědné za řízení systému správy dokumentů a spisové služby?**

Funkci „records managera“ zavedenu nemáme.

**3. Provádíte audit systému spisové služby?**

KÚ LK audit systému spisové služby neprovádí.

**4. Vzděláváte pracovníky v oblasti správy dokumentů a spisové služby? Jakým způsobem a v jakém rozsahu?**

KÚ LK provádí vzdělávání pracovníků v souvislosti se změnami zákona a dále v uživatelské práci s informačním systémem.